
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度屏東區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

112041324

112031623

112021031

112032413

112020831

112041214

112020920

112062704

112010522

112032105

112041013

112041901

112032429

111學年度屏東區高級中等學校免試入學委員會印製

131307 財團法人屏榮高級中學

434 應用日語科

不限

姓名 姓名

林○螢

邱○翔

邱○騰

秦○翊

康○亭

張○安

張○萓

陳○祺

陳○璇

黃○柔

黃○婷

蔡○芯

鄭○瑜

〔依姓氏排序〕

1

13

111/07/19

1


