## 111學年度屏東區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱:131307 財團法人屏榮高級中學

科組名稱:434 應用日語科

招生性別:不限

〔依姓氏排序〕



錄取人數: 13 名 列印頁數: 1 / 1

公告日期: 111/07/19

准考證號	姓名	准考證號	姓名
112041324	林○螢		
112031623	邱○翔		
112021031	邱○騰		
112032413	秦○翊		
112020831	康○亭		
112041214	張○安		
112020920	張○萓		
112062704	陳○祺		
112010522	陳○璇		
112032105	黄○柔		
112041013	黄○婷		
112041901	蔡○芯		
112032429	鄭○瑜		